

Skibbild Anlægsgartner A/S
Bredkjærvej 1, Skibbild, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 10 04 14 65

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2025.

Niels Kristian Fuusager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skibbild Anlægsgartner A/S Bredkjærvej 1, Skibbild 7480 Vildbjerg
	Telefon: 97137202 E-mail: mail@skibbild.dk
	CVR-nr.: 10 04 14 65 Stiftet: 23. februar 2000 Hjemsted: Vildbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Jørgensen Niels Kristian Fuusager Margaretha Johanna Maria Knaven
Direktion	Niels Kristian Fuusager
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Dalgasgade 30 7400 Herning
Modervirksomhed	Fuusager Holding ApS CVR-nr. 27 47 86 62

Hovedtal og nøgletal

	2024 t.kr.	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	8.487	9.506	10.456	9.926	9.383
Resultat af primær drift	668	1.083	1.469	1.408	2.176
Finansielle poster, netto	27	19	-8	-15	-12
Årets resultat	539	857	1.139	1.112	1.686
Balance:					
Balancesum	8.115	8.063	9.090	8.147	11.572
Investeringer i materielle anlægsaktiver	488	149	180	1.426	1.739
Egenkapital	4.763	5.224	5.466	5.427	5.915
Pengestrømme:					
Driftsaktivitet	793	676	2.100	-1.018	3.510
Investeringsaktivitet	0	-137	-158	-1.314	-1.724
Finansieringsaktivitet	-1.000	-1.100	241	-1.600	-1.200
Pengestrømme i alt	-207	-561	2.182	-3.933	586
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	15	16	18	19	18
Nøgletal i %:					
Soliditetsgrad	58,7	64,8	60,1	66,6	51,1
Egenkapitalforrentning	10,8	16,0	20,9	19,6	29,7

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af arbejde indenfor anlægsgartneri.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 8.487 t.kr. mod 9.506 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 539 t.kr. mod 857 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	8.486.703	9.506.355
1 Personaleomkostninger	-7.102.454	-7.500.729
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-715.888	-922.970
Driftsresultat	668.361	1.082.656
Andre finansielle indtægter	30.206	25.871
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.098	-6.396
Resultat før skat	695.469	1.102.131
3 Skat af årets resultat	-156.339	-244.750
Årets resultat	539.130	857.381
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	39.130	0
Disponeret fra overført resultat	0	-142.619
Disponeret i alt	539.130	857.381

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	8.578	10.846
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.563.655	2.237.480
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.572.233</u>	<u>2.248.326</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.572.233</u>	<u>2.248.326</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	352.519	417.286
	Varebeholdninger i alt	<u>352.519</u>	<u>417.286</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.497.381	2.201.281
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	660.470	1.005.705
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.545	0
	Udskudte skatteaktiver	121.976	0
	Andre tilgodehavender	1.200	39.689
	Periodeafgrænsningsposter	24.434	76.259
	Tilgodehavender i alt	<u>4.323.006</u>	<u>3.322.934</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.867.473</u>	<u>2.074.415</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.542.998</u>	<u>5.814.635</u>
	Aktiver i alt	<u>8.115.231</u>	<u>8.062.961</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	668.000	668.000
Overført resultat	3.594.911	3.555.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	4.762.911	5.223.781
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	148.089
Hensatte forpligtelser i alt	0	148.089
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.261.524	883.094
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	372.409
Selskabsskat	426.404	35.046
Anden gæld	1.664.392	1.400.542
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.352.320	2.691.091
Gældsforpligtelser i alt	3.352.320	2.691.091
Passiver i alt	8.115.231	8.062.961

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	668.000	3.698.400	1.100.000	5.466.400
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.619	1.000.000	857.381
Egenkapital 1. januar 2024	668.000	3.555.781	1.000.000	5.223.781
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.130	500.000	539.130
	668.000	3.594.911	500.000	4.762.911

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Årets resultat	539.130	857.381
8 Reguleringer	805.324	955.764
9 Ændring i driftskapital	-543.458	-1.086.951
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	800.996	726.194
Renteindbetalinger og lignende	30.206	25.871
Renteudbetalinger og lignende	-3.098	-6.396
Pengestrøm fra ordinær drift	828.104	745.669
Betalt selskabsskat	-35.046	-69.784
Pengestrømme fra driftsaktivitet	793.058	675.885
Køb af materielle anlægsaktiver	-487.500	-149.343
Salg af materielle anlægsaktiver	487.500	12.800
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	0	-136.543
Betalt udbytte	-1.000.000	-1.100.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-1.000.000	-1.100.000
Ændring i likvider	-206.942	-560.658
Likvider primo	2.074.415	2.635.073
Likvider ultimo	1.867.473	2.074.415
Likvider		
Likvide beholdninger	1.867.473	2.074.415
Likvider ultimo	1.867.473	2.074.415

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.553.841	7.003.616
Pensioner	408.451	347.035
Andre omkostninger til social sikring	78.343	87.702
Personaleomkostninger i øvrigt	61.819	62.376
	7.102.454	7.500.729
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	16
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.098	6.396
	3.098	6.396
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	426.404	123.046
Årets regulering af udskudt skat	-270.065	121.704
	156.339	244.750
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.719.095	1.719.095
Kostpris ultimo	1.719.095	1.719.095
Af- og nedskrivninger primo	-1.708.249	-1.702.929
Årets af-/nedskrivninger	-2.268	-5.320
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.710.517	-1.708.249
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.578	10.846

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	7.237.285	7.117.942
Tilgang i årets løb	487.500	149.343
Afgang i årets løb	-487.500	-30.000
Kostpris ultimo	7.237.285	7.237.285
Af- og nedskrivninger primo	-4.999.805	-4.291.836
Årets af-/nedskrivninger	-673.825	-733.469
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	25.500
Af- og nedskrivninger ultimo	-5.673.630	-4.999.805
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.563.655	2.237.480
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	660.470	3.923.955
Aconto faktureringer	0	-2.918.250
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	660.470	1.005.705

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelser har stillet arbejdsgarantier med 61 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fuusager Holding ApS, CVR-nr. 27478662, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen er oplyst i administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	676.093	738.789
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-8.300
Andre finansielle indtægter	-30.206	-25.871
Øvrige finansielle omkostninger	3.098	6.396
Skat af årets resultat	<u>156.339</u>	<u>244.750</u>
	<u>805.324</u>	<u>955.764</u>
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	64.767	202.039
Ændring i tilgodehavender	-878.095	-347.788
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>269.870</u>	<u>-941.202</u>
	<u>-543.458</u>	<u>-1.086.951</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Niels Kristian Fuusager

Navn returneret af MitId: Niels Kristian Fuusager
Direktør og Bestyrelsesmedlem
ID: abae5d1a-1ad9-4f5c-b2f2-2418dca73c42
IP-adresse: 89.249.7.226:50905
Dato for underskrift: 22-06-2025 11:20:56 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Karsten Jørgensen

Navn returneret af MitId: Karsten Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7ab326b6-eb62-4cf2-a6dd-6985f3f8dc7b
IP-adresse: 86.52.63.176:40871
Dato for underskrift: 25-06-2025 14:30:10 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Margaretha Johanna Maria Knaven

Navn returneret af MitId: Margaretha Johanna Maria Knaven
Bestyrelsesmedlem
ID: a98d0df3-670b-457c-8efa-fc90a7abe2be
IP-adresse: 78.157.104.25:4698
Dato for underskrift: 20-06-2025 09:53:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Ole Jespersen-Skree

Navn returneret af MitId: Ole Jespersen-Skree
Revisor
ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd
IP-adresse: 152.115.33.81:26061
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 15:09:59 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Niels Kristian Fuusager

Navn returneret af MitId: Niels Kristian Fuusager
Dirigent
ID: abae5d1a-1ad9-4f5c-b2f2-2418dca73c42
IP-adresse: 78.157.104.25:15655
Dato for underskrift: 26-06-2025 17:50:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3f4065kkSPq252641181